
RADA MIASTA i GMINY 
w Pilicy 

Uchwała Nr XXIII/194/2012 
Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 9 sierpnia 2012 roku 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Województwu Śląskiemu na realizację 
zadania publicznego 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 12 w związku z art.10 ust.l ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) 
oraz art.220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 
poz.1240 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy w Pilicy 

Udzielić pomocy finansowej w wysokości 10.000 zł Województwu Śląskiemu 
na realizację zadania pn. „Projekt przebudowy drogi wojewódzkiej Nr 790 wraz z budową 
kanalizacji deszczowej w miejscowościach Pilica i Biskupice". 

Upoważnić Burmistrza Miasta i Gminy Pilica do zawarcia z Województwem Śląskim 
umowy wg wzoru stanowiącego załącznik do uchwały. 

uchwala: 

§1 

§2 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica. 

§ 4 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 



Załącznik 
do Uchwały Nr XXDIA9V2012 
Rad/ Miasta i Gniny w Pilicy 
z dnia 9 sierpnia 2012 r . 

UMOWA NR 

z dnia 

w sprawie pomocy finansowej udzielanej Województwu Śląskiemu przez Miasto i Gminę Pilica 
zawarła pomiędzy: 

Miastem i Gminą Pilica, z siedzibą w Pilicy przy ul. Żarnowieckiej 46 a reprezentowaną przez Burmistrza Michała 

Otrębskiego 

a 

Województwem Śląskim, z siedzibą w Katowicach przy ui. Ligonia 46 reprezentowanym przez Zarząd Województwa 

w osobach: 

Adama Matusiewicza Marszalka Województwa Śląskiego 
Aleksandry Gajewskiej-Przydrygi Wicemarszałka Województwa Śląskiego 

§ 1 

1. Przedmiotem umowy jest udzielenie przez Miasto i Gminę Pilica pomocy finansowej na realizację zadania 
pn. „Projekt przebudowy drogi wojewódzkiej nr 790 wraz z budową kanalizacji deszczowej w miejscowościach 
Pilica i Biskupice". 

2. Zakres rzeczowy określonego w ust. 1 zadania obejmuje: opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej 
przebudowy drogi wojewódzkiej nr 790 wraz z budową kanalizacji deszczowej na odcinku o długości około 750 m 
od ul. Jana Pawła II w Pilicy do wylotu ul. Klasztornej w Biskupicach. 

3. Zadanie będące przedmiotem umowy realizowane będzie przez Miasto i Gminę Pilica na podstawie porozumienia, 
którym Województwo Śląskie powierza Miastu i Gminie Pilica jego prowadzenie. 

§2 
1. Szacunkowy koszt zadania wynosi 68.265 zł (sześćdziesiąt osiem tysięcy dwieście sześćdziesiąt pięć złotych). 
2. Miasto i Gmina Pilica udziela Województwu Śląskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej na realizację 

przedmiotowego zadania w wysokości 10.000 zł. 
3. Województwo Śląskie ponosi pozostały koszt realizacji przedmiotowego zadania. 
4. Środki finansowe w wysokości swojego udziału finansowego określonego w ust. 2. stanowiące pomoc finansową 

Miasto i Gmina Pilica przekaże na następujący rachunek bankowy: 54 1560 1111 0000 9070 0003 5178, na pisemny 
wniosek przedstawiciela Zarządu Województwa Śląskiego, w terminie do 2 tygodni od daty jego złożenia. 

5. Za dzień przekazania dotacji celowej uważa się dzień obciążenia rachunku bankowego Miasta i Gminy Pilica. 
6. Wszelkie niezbędne ustalenia dotyczące realizacji przedmiotowego zadania zawiera porozumienie, o którym mowa 

w § 1 ust, 3. 

§3 
1. Dotacja udzielona pizez Miasto i Gminę Pilica na realizację zadania objętego umową wykorzystana zostanie 

w terminie do dnia 31 grudnia 2012 r. 

2. Województwo Śląskie zobowiązuje się do rozliczenia udzielonej dotacji obejmującego również zwrot niewykorzystanej 

jej części w terminie do 31 stycznia 2013 r., zgodnie z postanowieniami art. 250 i 251 ustawy i dnia 27.08.2009 r. 

o finansach publicznych. 



3. Rozliczenie dotacji udzielone] pizez Miasto i Gminę Pilica na realizację zadania objętego umową nastąpi przez 
przedstawienie Miastu i Gminie Pilica kopii dokumentu przekazania (przelewu) przez Województwo Śląskie na 
rachunek Miasta i Gminy Pilica 13 8450 0005 0040 0400 0013 0001 środków finansowych na realizację zadania 
objętego porozumieniem, o którym mowa w § 1 ust. 3 obejmujących środki stanowiące pomoc finansową udzielaną 
przez Miasto i Gminę Pilica. 

4. Środki dotacji celowej przeznaczonej na realizację zadania objętego umową wykorzystane niezgodnie 
z przeznaczeniem, pobrane nienależnie lub w nadmiernej wysokości podlegają zwrotowi na rachunek Miasta i Gminy 
Pilica zgodnie z postanowieniami art. 252 ustawy z dnia 27.08.2009 r. o finansach publicznych. 

5. Strony dopuszczają oraz deklarują wolę wcześniejszego wykorzystania, rozliczenia oraz zwrotu niewykorzystanej 
dotacji. 

§4 
1. Umowa wchodzi w życie z dniem podpisania przez obydwie strony. 

2. Wszystkie zmiany do niniejszej umowy wymagają formy pisemnej w postaci aneksu podpisanego przez obie strony. 

§ 5 
Niniejsza umowa zostaje zawarta na czas określony do 31 grudnia 2012 r. 

§6 
Rozstrzyganie ewentualnych sporów wynikłych na tle niniejszej umowy należy do sądu powszechnego wfaściwego 
ze względu na siedzibę Województwa. 

§7 
Niniejszą umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron. 

Województwo Śląskie Miasto i Gmina Pilica 

13 8450 0005 0040 0400 0013 0001 


